
 

Årets Kock sponsras av Arla Foods (Presentatör), Duni, Electrolux och Spendrups 
(Huvudsponsorer) samt Skånemejerier, Milko, SHR, Alfa Print, Risenta, Santa Maria, 
Svenskt Kött, Diversey och Jordbruksverket (Sponsorer). Årets Kock är det officiella 
svenska mästerskapet i professionell matlagning. Vinnaren får Gastronomiska Akademiens 
mejerimedalj i guld, erövrar titeln Årets Kock och har möjlighet att bli medlem i 
Föreningen Årets Kock. Årets Kock är ett dotterbolag till mejeriernas branschorganisation 
Svensk Mjölk och har sedan 1983 arrangerats av svenska mejeriföretag i samverkan med 
Gastronomiska Akademien, Svenska Kockars Förening och Föreningen Årets Kock. 

 
Följ finalen av Årets Kock 2011 på SVT 
 
Ta del av spänningen och dramatiken när finalen av Årets Kock 2011 
- SM i professionell matlagning - avgörs den 3 februari. SVT sänder 
samma kväll ett sammandrag från hela tävlingsdagen. 
 
Årets Kock är Sveriges mest prestigefulla matlagningstävling och för vinnaren 
innebär titeln ofta starten på en lång och framgångsrik karriär. 
Den tredje februari gör sex kockar upp i en fem timmar lång final. SVT är på 
plats och på kvällen den 3 februari kl 21.00 sänds i SVT1 ett timslångt 
sammandrag från tävlingen varvat med personporträtt av finalisterna. 
 
Programledare är SVT-profilerna Pernilla Månsson-Colt, Kristofer Lundgren 
(kulturprogrammet Kobra) samt Tom Sjöstedt, Årets Kock 2008.  
 
De sex kockarna som gör upp i finalen är: 
Tomas Diederichsen, Ulfsunda Slott, Bromma 
Daniel Räms, Räms Mat & Gastronomi, Stockholm 
Filip Fastén, Le Rouge, Stockholm 
Jakob Lells, Skanörs Gästgifvaregård, Skanör 
Robert Hedman, Hufvudsta Gård, Mat & Möten, Solna 
Klas Lindberg, Klas Lindberg Mat & Vin, Hägersten 
 
De tävlande ska tillaga två rätter; den första uppgiften är att kreera en 
huvudrätt utifrån en råvarukorg. Den andra är att skapa en modern 
restaurangrätt baserad på huvudråvaran lamm. Den sistnämnda uppgiften har 
de tävlande fått förbereda och träna på. 
 
Ytterligare information och bilder 
Läs mer om Årets Kock 2011 på www.aretskock.se. Där finns också bilder 
på samtliga finalister samt gruppbilder för fri publicering. 
 
Kontakta: 
Hanna Halpern, general Årets Kock: 070-555 82 82 
Anna Gustafson, presschef Årets Kock: 076-116 43 31 
 
 
 
 


